

Objednávka číslo: DOH/01/01/002073/2021/198

rok 2025

| Datum      | Balení | Cena za balení bez DPH | Celkem bez DPH | Celkem s DPH | Odbor | Objednávající                                                                        | Dodací list č. |
|------------|--------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| 14.05.2025 | 200    | 98,40                  | 19 680,00      | 23 812,80    | DSC   |  |                |
| 14.05.2025 | 50     | 98,40                  | 4 920,00       | 5 953,20     | OBF   |                                                                                      |                |
| 14.05.2025 | 20     | 98,40                  | 1 968,00       | 2 381,28     | EVM   |                                                                                      |                |
| 14.05.2025 | 120    | 98,40                  | 11 808,00      | 14 287,68    | EVM   |                                                                                      |                |
| 14.05.2025 | 50     | 98,40                  | 4 920,00       | 5 953,20     | SLU   |                                                                                      |                |
| 14.05.2025 | 100    | 98,40                  | 9 840,00       | 11 906,40    | OVO   |  |                |
| 14.05.2025 |        | 98,40                  | 0,00           | 0,00         |       |                                                                                      |                |
|            | 540    |                        | 53 136,00      | 64 294,56    |       |                                                                                      |                |

Dodavatel: Z + M Partner, spol. s r.o.

objednávka dodavateli odeslána:

